МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« КАЗКГКПДГКМЙ Р А Й П И »

368140, РД «Казбековский район» с. Дылым, ул. Дзержинского, 5, тел (факс). 21

ПРИКАЗ

«19» декабрь 2019г. №

«Об организации работы районной творческой
группы в Госталинской ООШ»

Для изучения, обобщения, распространения и внедрения передового
педагогического опыта работы, введения наиболее современных образовательных
технологий в практику работы учителей и согласно годовому плану.
Приказываю:

1 .Организовать работу районной творческой группы в Госталинской ООШ -
18.12.2019 г.

2.Утвердить программу работы районной творческой группы. (Приложение №1).
3.Директору Госталинской ООШ Салатгереевой Д.А., заместителю по учебной

работе Госеновой С.Х. организовать работу по повестке дня районной творческой
группы.

4.Руководителю районной творческой группы (Дарбищев С.Х.) организовать выезд
и работу районной творческой группы в Г осталинской ООШ.

5.Директорам школ:
5.1.обеспечить явку указанных в Приложении №1 учителей - членов работы

районной творческой группы, для выезда в Госталинскую ООШ.

Приложение №1

ПОВЕСТКА ДНЯ
выездного заседания районной творческой группы

в Госталинской ООШ 18 ХП. 2019 г.

1.Урок -  игра. Цепочка знаний -  семья.
(Гусейнова С.Х.)

2.Урок скоростного решения задач и примеров разной сложности.
(Эмеева Н.З.)

3.Урок -  экскурсия по селу.
(Амачева З.М.)

4.Урок обсуждения телепередач «Умники и умницы»
(Ильясова Б.И.)

5.Урок межгруппового проектирования.
(Хамидова А.Р.)

6.Урок «Путешествие в музеи мира».
(Магомедов Х.К.)

7.Все профессии хороши -  выбирай на вкус.
(С-баталов А.З.)

Викторина, анкетирование.